

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I NORSK ISLANDSHUNDKLUBB 2017

Tid: 11 mars 2017 kl. 12

Sted: Rudshøgda, nordgående kro

16 Medlemmer tilstede: Astrid Aaserud Hansen, Kari Ommedal, Trine Bonde Olsen, Jan-Egil Aksnes, Mads Frigaard, Hilde Bergendal, Brusveen, Helene Strøm, Linn Langset, Geir Steinar Henriksen, Vibeke Nicolaysen, Even Lilleng Strand, Mona Lilleng Strand, Tulla Schmedling, Ida Mosbye og Anita Mosbye

Sak 1 – Åpning

Godkjenne stemmerett for medlemmer -	godkjent
Godkjenne innkalling og dagsorden -	godkjent
Velge møteleder-	Geir Steinar Henriksen valgt
Velge referent-	Anita Mosbye valgt
Velge to til tellekorps-	Mona Lilleng Strand og Hilde Bergendal valgt
Velge to til protokollsignering-	Linn Langset og Helene Strøm valgt

Sak 2 – Behandle årsmelding for 2016

Gjennomgått og godkjent

Det er en skrivefeil i utdelte papirer og på nett, dette må rettes opp. Riktig versjon i medlemsbladet.

Sak 3 – Godkjenne regnskap med revisors beretning for 2016

Regnskap godkjent med kommentar

Kommentar: For å lettere finne igjen hvor mye som er igjen på etter treffene foreslås det at det opprettes en egen treffkonto i regnskapet til neste år Dette for å sikre treffene som klubbaktivitet

Sak 4 – Godkjenne budsjett for 2017

Gjennomgått og godkjent

Sak 5 – Opprettelse og nedleggelse av avdelinger

Sak lukket

Sak 6 – Fastsettelse av kontingent for 2018

Styret foreslår å øke kontigenten med kr 10,-

Forslag ble godkjent

Sak 7- Godtgjøring av verv til klubben

Styrets forslag er at styre ikke godtgjøres, styremøter avholdes på skype og at utgifter for reise med opphold i klubbens regi (RS/NKK og ISIC) blir dekket

Forslag ble godkjent

Sak 8 – Innkommende saker

1. Justering av valpepris, innsendt av Linn Langset

Linn la frem prisoverslag fra veterinær på kostnadene for å ha valper og hadde også på forhånd (se årsmøteinnkalling) gjort en sammenligning med raser det er naturlig for oss å sammenligne oss med.

Forslaget til Linn ble enstemmig vedtatt

Ny veiledende valpepris kr 14 000,-, ny veiledende parringsavgift/pris pr valp til kr 1500.

2. Godtgjøring av styrevervet Valpeformidler for 2016, innsendt av Even Lilleng Strand

Even la selv frem saken om at Tulla gjør en viktig jobb for klubben som hun har betalt fra egen lomme (se sakspapirer på årsmøteinnkallingen) og at hun bør godtgjøres med kr 2000,- for jobben i 2016.

Forslaget ble vedtatt med 15 mot 1 (Tulla selv)

3. Vurdering av ny styreform. Innsendt av Hilde Bergendal

Hilde la selv frem forslaget (se årsmøteinnkalling for sakspapirer) som omhandler to ting. Endring av regionene for å få mer lokal aktivitet i klubben som er spredt over hele landet + at styret bør legge opp til to fysiske møter i løpet av året, med forslag om et arbeidsseminar i forbindelse med årsmøtet og et møte på treffet.

Det kom mange gode innspill til forslaget:

*lurt med styremøte på treff. Viktig å treffes face to face.

*Lurt å gi beskjed til regionskontaktene om hvor valper er solgt for å få de med i klubben

*viktig å møtes og at det «skjer noe» i regi av klubben rundt i landet for å bevare og beholde medlemmene.

*vanskelig for den «vanlige» medlem å vite hvem andre i nærheten som er med.

*Styret bør selv få bestyre hvor de har styremøtene

*Hvem skal finne regionskontakter, skal de være styremedlemmer må det inn i statuttene til klubben. Vil i såfall først bli mulig fra 2018.

*Viktig at regionskontaktene forplikter seg til å skape aktivitet i klubben lokalt. De på Møre har fått det til med lavterskelturer som alle klarer å være med på.

*Styret bør jobbe videre med å utvikle forslaget til Hilde om hvordan vi kan få det til bedre, og ta det opp på medlemsmøte på Frya.

*ha regionskontaktene på utsiden av styret, men invitere de på 1-2 styremøter i året

*Styret se på nye regioner og komme med et mer bearbeidet forslag

*Oppdrettere være flinke til å dra i gang treff med valpekjøpere for å skape engasjement fra start.

Etter denne diskusjonen med god tone ble følgende vedtatt:

1. Styret jobbe med å utvikle regioner som kan fungere slik at vi når ut til flest mulig.

Dette taes opp på medlemsmøte på Frya

2. Styret bestreber seg på å få til 2 styremøter hvor de møtes face to face.

Sak 9 – vedta Instruks av organer som oppnevnes av årsmøtet

Sak lukket

Sak 10 – valg – valgkomiteen innstilling


Leder for valgkomiteen Trine Bonde Olsen redegjorte for hvem som var på valg og innstilling til styret. Det var kommet inn to forslag innen fristen. Anita Mosbye som sekretær og Jakob Lundhagebakken foreslått som nestleder.

Styret:

Nestleder for 2 år:	Caroline Borgen Knudsen	14 stemmer
	Jakob Lundhagebakken	2 stemmer
Sekretær for 2 år:	Anita Mosbye	enstemmig
1 vara for 1 år:	Live Waldersløv Norderval	enstemmig
2 vara for 1 år:	Eli Schmedling	enstemmig

Valgkomiteen:

Medlem for 2 år:	Elisabeth Meyer Wood	enstemmig
Medlem for 2 år:	Even Lilleng Strand	enstemmig
Vara, for 1 år:	Kari Ommedal	enstemmig



Anita Mosbye, referent



Linn Langset, protokoll



Helene Strøm, protokoll